
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio: Tel. 0744-498255 – mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it  

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTI   i posti residuati dopo l’ espletamento degli adempimenti previsti dall’art.14, punti 1 e 2, 

dell’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le Utilizzazioni e le 

Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed Ata per l’anno scolastico 

2016/17 del 15 giugno 2016; 

VISTO il Decreto Direttoriale dello Scrivente prot. n.630 del 31/08/2017 con il quale sono stati 

disposte le utilizzazioni degli Assistenti Amministrativi nel profilo DSGA; 

CONSIDERATO che dopo le predette utilizzazioni risulta ancora vacante e disponibile la sede dell’I.C. 

“Narni Centro”; 

VISTO  la domanda dell’Assistente Amministrativo Lezzerini Anna Lisa, pervenuta in data 

31/08/2017, prot. n. 5244, con la quale dichiara la propria disponibilità all’utilizzazione in 

qualità di DSGA presso l’Istituto Comprensivo “Narni Centro”; 

RITENUTO prioritario l’interesse della Pubblica Amministrazione dover assicurare la funzionalità delle 

scuole per garantire lo svolgimento e la gestione di tutte le attività amministrative della 

segreteria è, quindi, opportuno accettare la domanda dell’AA Lezzerini Anna Lisa ; 

 

DECRETA 

 

con decorrenza 1° settembre 2017 l’ utilizzazione dell’Assistente Amministrativo Lezzerini Anna Lisa nel 

profilo di DSGA presso l’Istituto Comprensivo “Narni Centro” 

 

 

IL DIRIGENTE 

Roberto Santagata 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 
 
 
 
 
 
Al Dirigente dell’I.C. “Narni Centro” 

Ai Dirigenti delle scuole statali di ogni ordine e grado 

Alle OO.SS. Comparto scuola 

 

 
 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000680.01-09-2017

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

